

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"

објављује

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке: **ХАРМОНИКЕ ЗА АУТОБУСЕ, ТРОЛЕЈБУСЕ И ТРАМВАЈЕ – по партијама бр. ВНД-112/15** (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе)

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд,
<http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Бр. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	шифра ГСП	Назив партије	Назив позиције	Јед. мере	кол	Јед. процењена цена (у динарима)	Процењена вредност позиције/ партије (у динарима)
1.	34211100 - Каросерије за аутобусе	113918501	ХАРМОНИКЕ ЗА ВОЗИЛА ИК-218Н	HARMONIKA, DONJI DEO "KECELJA" IK 218N	kom	15	33.550,00	503.250,00
	34211100 - Каросерије за аутобусе	114428601		HARMONIKA, OKRETNICE SKL IK218	kom	5	142.175,00	710.875,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 1 БЕЗ ПДВ-А								1.214.125,00
2.	34211100 - Каросерије за аутобусе	103305001	ХАРМОНИКЕ ЗА ВОЗИЛА ИК-201	HARMONIKA, OKRETNICE POLUTKA (SKL) IK201/EBRD	kom	16	116.380,00	1.862.080,00
	34211100 - Каросерије за аутобусе	103322001		HARMONIKA, OKRETNICE POLUTKA IK202/201 (SKL)	kom	10	116.380,00	1.163.800,00
	34211100 - Каросерије за аутобусе	103348401		HARMONIKA, DONJI DEO SKL.IK201/202/2 01E	kom	18	30.500,00	549.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 2 БЕЗ ПДВ-А								3.574.880,00
3.	34211100 - Каросерије за аутобусе	114269001	SET, DELOVA ZA PODVEZIVANJE HARMONIKE IK		set	39	13.310,00	519.090,00
7.	34211100 - Каросерије за аутобусе	303018001	МЕН, PRELAZA "HARMONIKA" KT4		kom	2	327.800,00	655.600,00

Уговорена вредност: **5.883.500,00** динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 3 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	1.200.500,00	1.204.000,00
2	3.537.000,00	3.533.400,00
3	507.000,00	495.300,00
7	650.800,00	650.000,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Р.бр партије	Највиша цена	Најнижа цена
1	1.204.000,00	1.204.000,00
2	3.533.400,00	3.533.400,00
3	495.300,00	495.300,00
7	650.800,00	650.800,00

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.07.2015. године

Датум закључења уговора: 10.08.2015. године

Основни подаци о добављачу: «ADVERTOUT» д.о.о., Вишњичка 84,11060 Београд

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: /